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I følge Spanias Arbeidsde-
partement gikk antallet ar-
beidsledige i landet ned med 

122.648 arbeidsledige i juni må-
ned. Dermed reduseres arbeids-

ledigheten i Spania for femte 
måneden på rad. I Valencia-re-
gionen gikk ledigheten ned med 
1,9 prosent forrige måned.

Arbeidsledigheten 
går fortsatt ned

Byggestans 
gir lukt- og 
myggplager
Arbeidet med fornyelsen 

av strandpromenaden og 
havnebassenget i Altea er stop-
pet. Hverken Miljøverndeparte-
mentet eller byggselskapet gitt 
en offi siell forklaring overfor 
bystyret i Altea hvorfor utbyg-
gingsarbeidet for tre uker siden 
ble stoppet. Det stillestående 
vannet i lagunen forårsaker nå 
luktproblemer og mygg.

Norske syke-
hus ønsker seg 
spanske leger
Helse-Norge har store utfor-

dringer med å skaffe kvali-
fi sert personell. Nå ønsker Hel-
se-Nord å bøte på problemet og 
kaster sine øyne på det spanske 
arbeidsmarkedet.  Spanske le-
ger skal etter planen rekrutteres 
gjennom store kampanjer. Det er 
også aktuelt å rette en offensiv 
inn mot spanske sykepleiere.
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Fengselsstraffer på ni må-
neder kan i Spania gjøres 
om til betinget dom slik 

at straffedømte ikke trenger å 
sone. I Matas-saken har imid-
lertid domstolen kommet frem 
til at forholdene han er dømt for 
er såpass alvorlige at han skal 
fengsles. 

Det legges vekt på at den tid-
ligere PP-politikeren i tillegg 
til dommen på ni måneder har 
fl ere andre saker mot seg og at 
han ikke på noe tidspunkt har 
vist tegn til anger. Dersom dom-
stolen i Palma på Mallorca ikke 
omgjør beslutningen fra før be-

nådningssøknaden, må Matas 
inn og sone. Han vil i så fall 
bli den første av Partido Popu-
lars ledende politikere som må i 
fengsel for korrupsjon.

Jaume Matas ble i mars 2012 
dømt til seks års fengsel for be-
drageri, dokumentforfalskning 
og korrupsjon knyttet til byggin-
gen av velodromen Palma Are-
na på Mallorca. Prosjektet skal 
ha hatt et budsjett på 48 mil-
lioner euro, men endte til slutt 
opp med en kostnad på over 
90 millioner. Det antas at store 
deler av disse pengene har gått 
til korrupte forretningsfolk og 
politikere på Balearene. I 2012 
ble det avsagt dom på seks års 
fengsel, en dom Matas anket til 
høyesterett. Straffen ble deretter 
redusert til ni måneder.

I det påfølgende forsøkte den 
tidligere PP-strategen å få de 
ni månedene omgjort til bøter. 
Dette ble imidlertid avslått av 
domstolen på Mallorca, som 
svarte med å beordre fengsling. 
Matas søkte da regjeringen i 
Madrid om benådning og slapp 
å sone mens søknaden var til be-
handling.

Jaume Matas har vært regnet 
som en svært viktig politiker for 
Partido Popular. Han var partile-
der for PP på Balearene fra 1994 
til 2007 og regionspresident for 
øygruppen i to perioder fra 1996 
til 1999 og 2003 til 2007. I til-
legg var han miljøvernminister i 
regjeringen til José María Aznar 
fra 2000 til 2003. Ved siden av 
dommen for korrupsjon er han 
innblandet i en rekke andre kor-

rupsjonssaker. En av dem er Ur-
dangarín-saken der han sammen 
med tidligere regionspresident 
i Valencia, Francisco Camps 
(PP), skal ha overført millioner 
av euro fra det offentlige til tvil-
somme formål.

NYVALGT: Pedro Sanchez Castejon er nyvalgt generalsekretær i det 
spanske sosialistpartiet.
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MÅ SONE: PP-toppen Jaume Ma-
tas må sone ni måneder i fengsel.

O  C. G
@ .

Den nye generalsekretæ-
ren vant den ekstraor-
dinære uravstemningen 

i det sosialdemokratiske partiet 
med nesten 50 prosent av stem-
mene.

Pedro Sanchez Castejón (42), 
som har studert økonomi og er 
medlem av kongressen i Ma-
drid, blir ny generalsekretær i 
PSOE. Dette ble besluttet med-

lemmer i det sosialdemokratiske 
partiet søndag 13. juli.

Medlemmene kunne for første 
gang stemme direkte i valget av 
ny generalsekretær, og seieren 
til Sanchez var rungende. 48,7 
prosent av de sosialistiske ak-
tivister ønsket Sanchez. Parla-
mentsmedlem Eduardo Madina 
fi kk 36,14 prosent av stemmene, 
mens 15,13 prosent støttet José 
Antonio Pérez Tapias, en uni-
versitets professor fra Granada.
Etter at seieren var klar takket 
den nye lederen for tilliten og 
lovde å bringe sosialistpartiet 

tilbake til regjeringskorrido-
rene. Sanchez Castejon fortalte 
også at han også ønsket et nytt 

sentralstyre som politisk sett 
ligger like langt til venstre som 
partiets medlemmer.

Spania

Pedro Sanchez ny generalsekretær i PSOE
 

@ .
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PP-topp må sone i ni måneder
Tidligere president på Balearene, Jaume Matas (PP), må sone ni måneder i fengsel for korrupsjon. Det 
ble klart etter at han fredag 11. juli fi kk benådningssøknaden avslått av regjeringen i Madrid. Matas som var 
minister i regjeringen Aznar blir dermed den første av toppolitikere fra Partido Popular som må i fengsel.
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Sammen med venstresosia-
listene i Izquierda Unida 
(IU) oppnår PODEMOS 

hele 27,4 prosent på Metrosco-
pias juni-måling og er dermed 
landets største politiske konstel-
lasjon.
Det konservative regjeringspar-
tiet Partido Popular og det sosial-
demokratiske partiet PSOE får i 
samme måling henholdsvis 26,5 
og 17,5 prosent.

O  
Under EU-valget i juni oppnådde 
PODEMOS til alles store forbau-
selse fem seter i parlamentet. 
Podemos økende oppslutning 
skyldes først og fremst spanjo-
lenes motstand mot mangeårig 
krisepolitikk. 
Partiet har sine røtter i15-M-be-
vegelsen, som i fl ere år har de-
monstrert mot det konservative 
Folkepartiets (PP) dramatiske 
nedskjæringspolitikk. 
Ved neste års kommunevalg 
planlegger PODEMOS og IU 
å stille felles liste sammen med 
miljøpartiet EQUO.

I sitt politiske manifest skriver 
Podemos at partiet ønsker å for-
nye det spanske demokratiet. 
Ved å gjenvinne kontrollen over 
økonomien generelt og fi nans-
sektoren spesielt mener PODE-
MOS at sektoren igjen kan stå 
til tjeneste for landets innbyg-
gere og skape gode arbeidsplas-
ser. Dette innebærer blant annet 
statlig overtakelse av strategisk 
viktige sektorer som energi, te-
lekommunikasjon, utdanning, 
transport og helse. Partiet ønsker 

også å innføre samfunnslønn og 
senke pensjonsalderen til 60 år.

Målingen er gjennomført før 
PSOE valgte Pedro Sanchez til 
ny generalsekretær gjennom en 
uravstemning blant partiets med-
lemmer søndag 13.juli.

M  -
   2014

PP 26,5%
PODEMOS 21,5%
PSOE 17,5%
UPyD 6,2%
IU 5,9%
Otros 22,3% ØKT OPPSLUTNING: Pablo Iglesias og Podemos oppnår over 20 prosent på Metroscopias valgmåling for juni.

Storavisen El Pais velger å ikke offentliggjøre 
valgundersøkelsen utført av Metroscopia for juni 
måned. Årsak: Det nystartede partiet PODE-
MOS (Vi kan) har ifølge meningsmålingen stør-
re oppslutning enn sosialdemokratene i PSOE.

Spania

Storavis sensurerer valgundersøkelse

 
@ .
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Calpe blir den første 
landsbyen i Valencia-
området som oppkaller 

en gate etter landets nye konge, 
Felipe VI.

Ordføreren, César Sánchez, PP, 
foreslo i går i et møte i kommu-
neledelsen av J-gaten blir om-

døpt til Kong Felipe VI’s gate.

Kommunestyregruppen til Par-
tido Popular stilte seg enstem-
mig bak initiativet, som neste 
fredag blir diskutert i komiteen 
og deretter lagt fram til behand-
ling i neste kommunestyremøte.

Calpe

Vil oppkalle vei etter 
Kong Felipe VI

I regi av påtalemyndighetene 
gikk Guardia Civil og den 
nasjonale politistyrken tirs-

dag 8.juni til et koordinert an-
grep på organiserte, kriminelle 
nettverk i Spania.
Totalt 26 personer ble arrestert i 
Madrid anklaget for å ha fungert 
som et bindeledd mellom kri-
minelle organisasjoner i Italia 
og Spania, og for å ha etablert 
et bedriftsnettverk i Spania for 
hvitvaske utbyttet fra straffbare 
handlinger som narkotikasalg.
Under operasjonen deltok to 

spesialavdelinger fra Guardia 
Civil og det nasjonale politiet 
som registrerte tolv privatboli-
ger og bedriftslokaler for pen-
ger, brukerutstyr for narkotika 
og skytevåpen.
Påtalemyndighetenes etterfors-
kning har avdekket et kom-
plekst nettverk av selskaper, 
blant disse mange restauranter, 
men også eiendomsselskaper og 
forvaltningsbedrifter som de ar-
resterte hadde opprettet for itali-
enske mafi agrupper som ønsket 
å hvitvaske narkotikapenger.

Madrid

26 mafi amedlemmer 
arrestert i Madrid
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Da Kong Juan Carlos I 
annonserte sin avgang i 
begynnelsen av juni be-

grunnet han avgjørelsen med at 
han ønsket å slippe til en ny ge-
nerasjon som kunne være konge 
for en ny tid. Sønnen Felipe VI 
ser ut til å ha tatt sin far på ordet 
og endrer nå den gamle tradisjo-
nen med obligatorisk «kristen» 
edsavleggelse. 

Kilder ved slottet skal ha opp-
lyst at endringen gjøres for å 
oppfylle bestemmelsene om 
religionsfrihet i den spanske 
grunnloven. Offentlige tjenes-
temenn vil dermed i fremtiden 
selv få velge om de vil sverge 
troskap ved den kristne gud.

Den første til å avlegge ed etter 
de nye sekulære reglene skal ha 
vært en påtroppende dommer 
ved den spanske forfatnings-
domstol Tribunal Constitucio-
nal. I følge avisen El País skal 
vedkommende ikke ha benyttet 
seg av de nye reglene men holdt 
seg til de kristne ritualene.

Kong Felipe har sammen med 
dronning Letizia også tidligere 

brutt med gamle tradisjoner 
ved offi sielt å gi støtte til homo-
fi le og lesbiske. Bare dager etter 
kongens innsettelse ble forenin-
gen for lesbiske, homofi le, bifi le 
og transpersoner FELGTB og 
Fundación Triángulo for første 
gang i historien gitt audiens ved 
slottet.

I sin innsettelsestale 19. juni sa 
den nye kongen at han ville se 
fremover og legge til rette for et 
monarki som var tilpasset en ny 
tid. Han ønsket også å tjene et 
«forent» og «mangfoldig» land 
som ble ansett som en referanse 
til de spanske regionene og til 
ønsket om økt autonomi blant 
annet i Catalonia og Baskerland. 

Den nye kongen beskrev Spania 
som et allsidig land og beskrev 
landets forskjellige språk, kul-

turer og særegenheter som en 
styrke snarere enn en trussel for 
den spanske stat.

Spania

Den nye kongen dropper kors og bibel
Spanskekongen Felipe VI dropper ritualet med kors og bibel når ed skal avlegges ved slottet. Frem til nå har det vært obli-
gatorisk at de kristen symbolene inngår i seremonien sammen med konstitusjonen, en ordning som fra nå av blir valgfri. 
Regelendringen begrunnes med ønsket om å oppfylle bestemmelsene om religionsfrihet i den spanske grunnloven.

O  C. G
@ .

DROPPER RITUALER: Innsettelsen av Felipe VI som Spanias nye konge, Kongressen i Madrid 19. juni 2014. 
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SOLGTE SIGARETTER: Den 
spanske dronningen Letizia solgte 
sigaretter på gaten i Mexico som 
ung.

Spania

Den spanske 
dronningen levde 
av å selge sigaretter
”Sigarettselgeren som ble dron-
ning,” står det å lese i overskrif-
ten til den engelske dagsavisen 
Daily Mail i dag 16.juli. Tablo-
idavisen offentliggjør bilder av 
den spanske dronning Letizia 
mens hun selger sigaretter på 
gaten i Mexico.

Den britiske avisen benyttet an-
ledningen av kongeparets offi si-
elle besøk i Marokko til å legge 
ut bildene.

På bildene ser man en ung dron-
ning Letizia under et studieopp-
hold Universitetet i Mexico. 
Like etter dronningen var ferdig 
utdannet som journalist i Ma-
drid reiste hun til Mexico City 
for å ta en mastergrad. På friti-
den tjente hun penger som ver-
tinne for et kjent sigarettmerke.

På bildene som ble offentlig-
gjort i dag kan Letizia ses med 
sigarettselskapets uniform, 

mens hun smilende gir ut in-
formasjon til fl ere personer om 
sigarettmerket ’’Boots.’’

Bildene ble tatt på midten av 
90-tallet, og viser ifølge tablo-
idavisen hvordan den nåvæ-
rende dronningen i sin ungdom 
var ”en helt vanlig student som 
måtte tjene noen ekstra penger 
for å få endene til å møtes.”

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
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Det har tatt ti år for at ut-
bedringen av strandpro-
menaden i Altea skulle 

bli en realitet, men nå har arbei-
det med regenerering av strand-
promenaden i kystbyen vært pa-
ralysert i fl ere uker.

Kommuneledelsen i Altea sier at 
verken utbyggingsselskapet eller 
Miljøverndepartementet, som er 
den som betaler, har gitt en of-
fi siell forklaring på hvorfor akti-
vitetene på området har opphørt. 

Ifølge lokalavisen La Marina 
Plaza går det rykter om at økono-
miske problemer i byggselskapet 
ligger bak.

Faktisk har svært lite blitt gjort så 
langt og det eneste konsesjons-
haveren har foretatt seg til nå er 
å undersøke mengden av slam 

som befi nner seg i El Charco-la-
gunen. Dermed gjenstår fortsatt å 

drenere lagunen, fjerne slammet 
og dagens demning, og bygge en 

ny molo og kunstig steinstrand. 
Det omfattende prosjektet har en 

total kostnadsramme på 4,4 mil-
lioner euro.

EL CHARCO: Etter mange års venting startet arbeidene med å fornye strandpromenaden og havnebassenget i Altea, men rett etter oppstart ble ar-
beidene stoppet. Nå skaper byggestansen lukt- og myggproblemer.

Arbeidet med fornyelsen av strandpromenaden og havnebassenget i Altea er stoppet. Hverken Miljøvern-
departementet eller byggselskapet gitt en offi siell forklaring overfor bystyret i Altea hvorfor utbyggingsarbei-
det for tre uker siden ble stoppet. Det stillestående vannet i lagunen forårsaker nå luktproblemer og mygg.

 
@ .

Altea

Byggestans forårsaker luktproblemer og mygg
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Totalt 24 personer står til-
talt i saken, fl ere av dem 
med tilknytning til PP. 

Aktoratet har i tillegg til høye 
fengselstraffer fremsatt krav om 
erstatning på over 30 millioner 
euro. 

,
Etter nærmere fi re år med etter-
forsking ble Emarsa-saken klar 
for retten rett før sommeren. Sa-
ken regnes som en av de største 
bedrageriskandalene i spansk 
historie og handler om hvordan 
fi rmaet Empresa Metropolitana 
de Aguas Residuales de Valen-
cia (Emarsa) i perioden 2004 

til 2010 systematisk ble tappet 
for midler. Nærmere hele den 
gamle ledelsen ved anlegget sit-
ter på tiltalebenken anklaget for 
å ha svindlet til seg verdier for 
til sammen 23,7 millioner euro. 

Blant de hovedtiltalte er tidli-
gere ordfører i Manises, Enrique 
Crespo (PP) og tidligere ordfø-
rer i Benimàmet, Esteban Cu-
esta (PP). Også en rekke andre 
personer fra Partido Popular i 
Valencia sitter på tiltalebenken.

,
Hovedtiltalte Crespo var på 
et tidspunkt både president i 
Emarsa, visepresident i pro-
vinsen Valencia og ordfører i 
Manises. Crespo skal sammen 
med de andre hovedtiltalte ha 
planlagt og satt i system svindel 
av offentlige midler gjennom å 
overprise tjenester som senere 
ble satt ut til andre fi rmaer for 

en brøkdel av prisen. Differan-
sen mellom det selskapet oppga 
på regningen til regionsadminis-
trasjonen i Valencia og hva det 
faktisk kostet å gjøre arbeidet 
ble delt mellom ledelsen.

,
Ledelsen skal også ha gitt seg 
selv lønninger som var høyere 
en årslønnen til landets statsmi-
nister og brukt enorme beløp på 
reiser, hotellopphold, middager 
og innkjøp av luksuriøse gaver 
som smykker, vesker, klokker 
og penner. 

Statsadvokaten har bedt om 
høye fengselstraffer for de 
hovedtiltalte, den høyeste for 
Enrique Crespo på 14 år. I til-
legg til fengsel risikerer de til-
talte å bli stående solidarisk an-
svarlige for en erstatningsbeløp 
på til sammen 30,8 millioner 
euro.

O  C. G
@ .

Valencia

PP-politiker risikerer 14 års fengsel
Enrique Crespo fra Partido Popular risikerer 14 års fengsel for 
sin rolle i den såkalte svindelsaken Emarsa. Denne saken reg-
nes som en av de største bedrageriskandalene i spansk historie 
med svindling av fl ere titalls millioner euro. Bedrageriene er 
knyttet til driften av kloakkrenseanlegget Emarsa i Valencia.

RISIKERER FENGSEL: PPs Enrique Crespo risikerer 14 års fengsel for 
sin rolle i svindelsaken Emarsa.

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg
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Tidligere statsminister 
Aznar (PP) sin stiftelse 
har betalte for fl ere av 

partiets valgkamparrangemen-
ter med offentlige midler. Mid-
ler som stiftelsen hadde mottatt 
på bakgrunn av falske fakturaer 
fra selskaper som inngår i kor-
rupsjons-nettverket Gürtel.

Ifølge en rapport fra spanske 
Økokrim og påtalemyndighe-
tene betalte stiftelsen allerede 
i 2003 for politiske kampanjer 
med offentlige midler som ble 
bevilget av Kulturdepartemen-
tet på bakgrunn av falske faktu-
raer utstedt fra Special Events, 
et selskap er sentralt i den svært 
omfattende korrupsjonssaken 
’’Gürtel.’’

U    39 -

PP og Special Events, som var 
ansvarlig for å organisere ulike 
arrangementer i valgkampen til 

Partido Popular, har ifølge rap-
porten fra Økokrim lurt til seg 
offentlige midler for å avholde 
39 valgmøter i 2003. Økokrims 
rapport er nå oversendt til dom-
mer Pablo Ruz som leder etter-

forskningen i Barsenas-saken.
FAES-stiftelsen har under den 
sittende konservative regjerin-
gen blitt sterkt favorisert med 
offentlige midler.

KORRUPSJON: Ifølge en rapport fra spanske Økokrim benyttet FAES 
falske fakturaer for å motta offentlig støtte.

Spania

Aznar innblandet i ulovlig fi nansiering
Tidligere statsminister Jose Maria Aznar trekkes enda dypere inn i etterforskningen av den ulovlige fi nansieringen 
av regjeringspartiet Partido Popular. Det spanske Økokrim (UDEP) bekrefter i en rapport lagt fram den 5.juli at det 
konservative Folkepartiet har vært ulovlig fi nansiert av tidligere statsminister Aznar’s høyrevridde tankesmie FAES.

 
@ .
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Passasjerer som ankommer 
Alicante på høyhastig-
hetstoget AVE fra Ma-

drid vil nå kunne reise direkte 
videre til Torrevieja. Den nye 
kombinasjonen av hurtigtog og 
ekspressbusser vil gjøre reisen 
både enklere og kortere for pas-
sasjerene. 

Forventet reisetid mellom Tor-
revieja og hovedstaden Madrid 
er cirka tre timer.

Kommunen forteller at bussel-
skapet fra og med den 15.juli 
kan sette i gang med å hente og 
levere passasjerer til busstoppet 

ved Eras de la Sal, midt i sen-
trum av Torrevieja by.

-Jeg er overlykkelig over at vi 
endelig har kommet til enighet 
mellom partene. Denne typen 
tjenester er viktig for at vi skal 
kunne videreutvikle turistøko-
nomien både i Torrevieja og til-
liggende kommuner, sier en for-
nøyd ordfører Eduardo Dolon.

Ekspressruten vil være i drift i 
hele sommeren.

I løpet av de siste 12 månedene 
har 1,3 millioner passasjerer tatt 
den to timer lange togturen mel-
lom Alicante og Spanias hoved-
stad. AVE har 11 avganger på 
denne strekningen hver dag, noe 
som tilsier en daglig kapasitet 
på over 7.000 seter. 

AVE: Den nye kombinasjonen av hurtigtog og ekspressbusser korte ned reisetiden mellom Torrevieja og Madrid.  
@ .

Torrevieja

Lyntogforbindelse 
endelig en realitet
Torrevieja kommune skriver i en presse-
melding at de har gitt konsesjonen for ek-
spressruten mellom Torrevieja og Alicante 
er gitt til busselskapet Enatcar S.A. (ALSA).
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Lørdag 12. juli gikk et av 
kystens mest ”glamo-
røse” arrangement av 

stabelen i Altea. Deler av lyst-
båthavnen ”Campomanes” ble 
stengt av, det røde teppet rul-
let ut og de inviterte strømmet 
til utover kvelden. ”Moonrise 
Party” ble arrangert for andre 
gang. Arrangementet i Altea ble 
vellykket.

Festen er av den mer glamorøse 
sorten. Arrangørene hentet inn 
den spanske tv-personligheten 
Carolina Casado som presenter-
te de kulturelle innslagene under 
middagen. Den russiske fi olinis-
ten Ara Malikian holdt en kort 

konsert, det var live jazzmusikk 
og spanske dj’s utover natten.

I tilknytning til festmiddagen 
ble det også arrangert en ”mini-
messe”, hvor man kunne prøve 
noe av det beste Spania har å 
tilby av vin og serrano skinke. 
Luksusbiler fra Ferrari, Porsche, 
Mercedes m.m. ble vist frem, 
samt yachter i luksus-segmentet 
og mye mer.

Bak arrangementet sto restau-
ranten Saltea og det russiske 
magasinet Impuls. Altea har en 
betydelig russisk koloni og den 
ortodokse kirken som åpnet i år 
2000 er den første i Spania.

Altea

Glamorøs “Full-
månefest” i Altea

Den prisbelønte fotogra-
fen Alfredo Caliz åpnet 
den 10.juli sin utstilling 

i forbindelse med den kommen-
de La Mar de los Musicos-fes-
tivalen i Cartagena. Fotoutstil-
lingen til en av Spanias fremste 
pressefotografer har fått navnet 
’’Norge: På nært hold” og vil 
være åpen for publikum fram 
til den 31. august i det kommu-

nale utstillingssenteret Muralla 
Bizantina i Calle Doctor Tapia 
Martinez.
Fotoutstillingen til en av Spa-
nias fremste pressefotografer 
har fått navnet ’’Norge: På nært 
hold” og vil være åpen for pu-
blikum fram til den 31. august 
i det kommunale utstillingssen-
teret Muralla Bizantina i Calle 
Doctor Tapia Martinez.

Cartagena

Spansk fotout-
stilling om Norge
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Det var bergenseren To-
re-Henning Sund som 
søndag 13.juli druknet 

på stranden i Albir. Mannen var 
på ferie sammen med venner og 
familie for å feire sin 50-årsdag i 
Albir på den spanske østkysten.

Familien uttaler til Bergens Ti-
dende at mannen druknet i for-
bindelse med en svømmetur 
langs stranden Playa del Albir 
på Costa Blanca søndag etter-
middag.
Ifølge pressevakten i Guardia 
Civil, ble den livløse kroppen 

funnet i vannet kun noen få 
meter fra land klokken 18:45 
av strandens badevakter. Den 
avdøde vil nå bli obdusert for å 
klargjøre dødsårsaken.

Familie og venner var samlet i 
Albir for å feire hans 50-årsdag. 
Det ble nylig holdt minnestund.
Tore-Henning etterlater seg 
samboer og tre barn. Familien 
ønsker å takke de frivillige som 
stilte opp for å hjelpe til med 
å fi nne han. Familien ber med 
dette om ro.

Albir

Bergenser druknet
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Opposisjonspartiet Par-
tido Popular som hele 
tiden har vært imot om-

reguleringen kaller avgjørelsen 
et «hardt slag» for kommunele-
delsen. Partiet mener PSOE har 
forsøkt å tilgodese private eiere 
med nye muligheter til å bygge 
ut.

Ordfører Vicente Arques og 
PSOEs kommuneledelse i Alfaz 
del Pi har foreslått å omregulere 
et fredet areal på rundt tolv de-
kar som ligger innenfor natur-
parken Sierra Helada. 

F  
I følge opposisjonspartiet PP har 
kommuneledelsen ønsket å til-
godese utvalgte grunneiere ved 
å gjøre om tomtene til utbygg-
bart areal. Kommuneledelsen 
har tidligere forsvart den nye 
reguleringen med at man bare 
har ønsket å tilpasse planen et-

ter «allerede eksisterende reali-
teter».
Allerede i februar i år mente PP i 
Alfaz at kommuneledelsens nye 
reguleringsplanen for utbygging 
(PGOU) kunne være lovstridig. 

  
Partiet skal nå ha fått støtte av 
regionale miljømyndigheter 
(Dirección Territorial Medio 
Ambiente de Generalitat Va-
lenciana) som angivelig avviser 
planen fordi den strider med 
reglene for bevaring av Sierra 
Helada som ble vedtatt i 2005, 
den såkalte Plan de Ordenación 
de los Recursos Naturales de la 
Serra Gelada. Sistnevnte plan 
kan angivelig ikke overstyres av 
kommunene, noe som betyr at 
PSOE nå må endre sitt forsalg.

Parque natural de la Sierra He-
lada fi kk status som verneverdig 
naturpark i regionen Comuni-
dad Valenciana i 2005. 
Foruten fjellområdene mellom 
Albir og Benidorm består par-
ken av havområdene utenfor 

Altea, Alfaz del Pi (Albir) og 
Benidorm kommune. 
Parken regnes for å ha et enestå-

ende plante- og dyreliv og skal 
være det nest viktigste fuglere-
servatet i Valencia-regionen et-

ter øyene Columbretes nord for 
Costa Blanca.

REGULERINGSPLAN: Alfaz del Pi kommune stiller seg uforstående til kritikken fra opposisjonspartiet PP.

Velg en brille til 89€ eller mer, så gir vi deg 1.5 PENTAX standard progressive glass til 

en verdi av 69€ på kjøpet. Hvis du foretrekker andre progressive glass gir vi deg 69€ i 

rabatt, noe som betyr at du får premium progressive glass til bare 55€, elite progressive 

glass til 100€ eller skreddersydde progressive glass til 165€. Du får også en synstest 

inkludert i prisen.

PROGRESSIV 
BRILLE FRA 89€ 
innfatning og glass

Kan ikke kombineres med andre tilbud. Andre linser og ekstravalg fås mot et tillegg i prisen. Forutsetter passende synsbehov. 

Gyldig til 31. desember 2014. ©2014 Specsavers. All rights reserved.

Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

Avtale en synstest på specsavers.es eller ved å ringe din lokale butikk.

Alfaz del Pi

Omreguleringen i Sierra Helada stoppes 
Vernede naturområder i Sierra Helada vil ikke kunne omreguleres slik PSOEs kommuneledelse i Al-
faz del Pi har vedtatt. I følge lokalavisen La Marina Plaza er forslaget til nye reguleringer kjent ugyldig 
av regionale myndigheter fordi det strider med en avtale om bevaring av naturreservatet fra 2005.

O  C. G
@ .
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BYFORNYING: Arbeidet tar sikte på å koble sammen stranden og sentrum av Albir.
Fornyelsen inngår i kom-

munens byfornyingsplan, 
som også omfatter andre 

prosjekter som for eksempel 

bedre tilgangen og parkerings-
mulighetene ved Bolleta og as-
falteringen av parkeringsplassen 
ved inngangen til fyret i Albir.

T  
Byråden bemerker at det vik-
tigste målet med det pågående 
arbeidet er å kvitte seg med 
overfl ødig vann og ytterligere 
problemer i tilfeller med kraftig 
regnvær.

G  
Byråd for byplanlegging og 
miljø, Vicente Soler, sier Bou-
levard de los Musicos er byens 
”viktigste grønne korridorer” og 
krysser hele kommunen. 
Den 800 meter lange ramblaen 
er blant kommunens travleste 
veier og turiststed.

Byråden for byplanlegging og 
miljø understreker at den kom-
munale byfornyingsplanen tar 
sikte på å koble to store bysen-
tra sammen: stranden i Albir og 
sentrum.  
- Kommuneledelsen har hatt en 
langsiktig politikk hvor vi har 
prioritert å utbedre friluftsområ-
der. Med dette prosjektet har vi 
til hensikt å sveise disse ’’øko-
systemene’’ tettere sammen. I 
tillegg vil vi også se en positiv 
effekt av utbedringen av denne 
korridoren ved at naturparken 
Serra Gelada, via den grønne 
korridoren, blir en del av byen, 
avslutter Soler.

Utbedrings-
arbeidet i gang

Albir

Alfaz del Pi kommune har begynt arbei-
det med den omfattende utbedringen av 
elveleiet i Boulevard de los Musicos.

 
@ .

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring 
• Maling 
• Aluminium og PVC 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Utsmykning m.m.

-Vi snakker norsk!

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitetsarbeid

• Lave spanske priser 
• Gratis prisoverslag 
• Norsk kundeservice
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Tusenvis av mennesker 
samlet seg foran rådhuset 
i den nord-spanske byen 

Pamplona mandag 14.juli for å 
synge den tradisjonelle farvel 
sangen ”Pobre de mi” (”Stakkars 
meg”). Sangen synges under av-
slutningsseremonien av den tra-
disjonsrike San Fermin-festiva-
len for å vise festdeltakerne sin 
sorg over slutten på den ni dagers 
okseløp-festivalen.

F    
Allerede på festivalens første 
dag ble tre personer skadd og 
innlagt på sykehuset i Navar-
ra. På oksenes vei gjennom de 
trange, brosteinsbelagte gatene i 
Pamplona til byens tyrefektera-
renaen ble to personer alvorlig 
skadd, mens en tredje person ble 
spiddet av et oksehorn i underli-
vet. Den 13.juli ble hele 23 skadd 
og to spiddet da løperne falt i en 
klynge og sperret inngangen til 

tyrefekterarenaen, mens festiva-
lens siste dag skulle vise seg å bli 
dens blodigste. Denne dagen ble 
hele åtte personer spiddet under 
det to minutter lange okseløpet.

F  ,  -

Arrangørene melder om god 
stemning i gatene i Pamplona 
under årets festival og gir spesi-
ell honnør til lokalbefolkningen 
for sin eksemplariske oppførsel 
under San Fermin 2014. Selv om 
18 prosent færre besøkte det tra-
disjonsrike okseløpet i Pamplona 
sammenliknet med året før er 
Gabriel Viedma, byråd for sik-
kerhet fornøyd.
Til tross for at besøkstallene til 
Pamplona har gått ned med hele 
18 prosent sammenliknet med 
2013, sannsynligvis på grunn 
av dårlig vær, har anmeldelser 
av tyveri økt med 12 prosent, og 
politiet har måttet stoppe 54 fl ere 
slagsmål enn i 2013.

M  
Tradisjonen tro var det stor spen-
ning i luften og mange løpere un-

der de tradisjonsrike okseløpet i 
Pamplona. Utvidede sikkerhets-
tiltak under årets festival førte 
til svært raske og korte okseløp 
under årets San Fermin-festival, 
og politiet valgte å slå hardt ned 
på oppførsel som hindrer en god 
gjennomføring av okseløpene. 

Tilsammen 25 personer har blitt 
bøtelagt, blant annet 15 personer 
for bruk av videoopptakere un-
der okseløpet.

P    -
  

På den positive siden har kam-
panjen Pamplona unida contra 
las Agresiones Sexistas mot 
kjønnsdiskriminerende angrep i 
regi av kommunen og det lokale 
politiet hatt bemerkelsesverdige 
og positive resultater takket være 
bred støtte blant den lokale be-
folkningen. Under årets San Fer-
min-festival er det kun rapportert 
om fem tilfeller av beføling, mot 
de syv som fant sted i fjor. Ingen 
voldtekter eller voldtektsforsøk 
er anmeldt til politiet under årets 
festival.

Publikum sviktet okseløp
Pamplona

Selv om 18 prosent færre besøkte det tradisjonsrike okseløpet i Pamplona 
sammenliknet 2013 er Gabriel Viedma, byråd for sikkerhet svært fornøyd.

 
@ .
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ORIHUELA COSTA POLOP

NORSK FAVORITT 
I SPANIA DER STILLHETEN RÅDER

OOBARCELONA

OMFATTENDE
STORBY-GUIDE

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 NORSK FAVORITT I SPANIA
ORIHUELA COSTA

 ALT DU TRENGER FOR Å EIE ELLER BO:

BARCELONA

ALBIR TORREVIEJA

 OPPFYLTE DRØMMEN

 STARTET SIN EGEN SKOLE AASHILD HAR TRE 
BUTIKKER LANGS KYSTEN

SPANIA

DEN SPANSKE 

STRØMREGNINGEN A-Å

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

SOMMEREN  2014
SPANIAJOURNALEN.NONO

 OMFATTENDE STORBY-GUIDE

POLOP
 DER STILLHETEN RÅDER

NORGE KR 79,- SPANIA 5€VÅR / SOMMER 2014

NY I SPANIA?

N.I.E.
SPANSK ID-NUMMER

"RESIDENCIA"
BEKREFT AT DU BOR HER

"PADRON"
KOMMUNENS MANNTALL

HELSEKORT
GRATIS HELSETJENESTER

SEGURIDAD SOCIAL
DEN SPANSKE FOLKETRYGDEN

SJ HJELPER DEG GJENNOM 
DEN SPANSKE PAPIRMØLLA

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven beskriver vi 
hvordan du løser alle formaliteter 
når du fl ytter eller kjøper bolig i 

Spania: NIE, “residencia”, padron, 
spansk helsekort og mye mer!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

Til tross for den nest stør-
ste månedlige nedgangen 
siden 1996, har Spania 

fortsatt nesten 6 millioner men-
nesker arbeidsledige. Ifølge Ar-
beidsdepartementet er dette det 
største fallet i sesongjustert le-
dighet siden juni i 2001.

På grunn av sommerperioden, 
bruker arbeidsledigheten i Spa-
nia å gå ned i juni. I servicesek-
toren gikk sysselsettingen opp 
med 83.605, mens sysselset-
tingen i bygningssektoren økte 
med 19.141.
I industrisektoren forlot 15.510 
industriarbeidere arbeidsle-
dighetskøen. Mens ledigheten 
innen landbruk og fi skeri økte 
med 4.658 mennesker.

   V
I Valencia-regionen gikk ar-
beidsledigheten ned med 1,9 
prosent. Det innebærer at 10.218 
fl ere mennesker var i arbeid i 
juni sammenliknet med foregå-
ende måned. Regionen har nå 
527.240 registrerte arbeidsle-
dige. 

Arbeidsledige med utenlandsk 
opprinnelse falt med 723. Ned-
gangen på 0,95 prosent tilsier at 
det nå er 75.658 arbeidssøkende 
utlendinger i regionen. Sam-
menliknet med året før er reduk-
sjonen på 4.893, noe som tilsva-
rer en nedgang på 6 prosent.
Av de registrerte utlendingene, 
var 33.483 fra EU-land, mens 
42.175 har sin opprinnelse fra 
land utenfor EU-området.

 
Provinsen med den største ned-
gangen i antall registrerte ar-

beidsledige var Alicante, med 
5.594 personer. Noe som tilsva-
rer en reduksjon på 2,7 prosent. 
Antall arbeidsledige i Alicante-
provinsen for juni måned er der-
med 199.048. I Valencia by gikk 
ledigheten ned med 0,97 pro-
sent, mens den i Castellon falt 
med 3,25 prosent. 

I Torrevieja er gikk ledigheten 
ned med 389 personer og der-
med har byen det laveste regis-
trerte antall ledige på de siste 
fem årene. Dette er en nedgang 
på hele 12 prosent sammen-
liknet med utgangen av 2013. 
Byen i Vega Baja-provinsen har 
nå 9.192 arbeidsledige, hvorav 
4.486 er menn og 4.706 er kvin-
ner.

M  
På grunn av den konservative 
regjeringens arbeiderfi endtlige 
arbeidslivsreformer er det i da-
gens Spania fl ere arbeidere på 
midlertidige kontrakter enn fast 
ansatte. Av de 518.873 arbeids-
kontraktene som ble registrert i 
Spania juni måned var kun 1 av 
fem faste kontrakter. I Valencia-
regionen var kun 10.736 av de 
127.420 inngåtte kontraktene 
faste.

 
@ .

Spania

Arbeidsledigheten i 
Valencia-regionen går ned
Ifølge Spanias Arbeidsdepartement gikk antallet arbeidsledige i 
landet ned med 122.648 arbeidsledige i juni måned. Dermed redu-
seres arbeidsledigheten i Spania for femte måneden på rad. I Valen-
cia-regionen gikk ledigheten ned med 1,9 prosent forrige måned.
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Etter at Den europeiske 
menneskerettsdomstol i 
Strasbourg i begynnelsen 

av juli slo fast at et forbud ikke 
er i strid med menneskeretts-
konvensjonen, ønsker man nå 
å gjenoppta saken. Det er ven-
tet at lovforslaget skal opp til 
behandling i parlamentet etter 
sommeren.

Regionsregjeringen i Catalonia 
ga nylig uttrykk for at de ønsker 
å gjenoppta arbeidet med loven 
som forbyr de muslimske kles-
plaggene burka (kropp og ansikt 
dekket, med slør foran øynene) 
og niqab (kropp og ansikt dek-
ket, med åpen glippe ved øy-
ene). Arbeidet med lovforslaget 
som ble lagt frem i det katalan-
ske parlamentet i fjor skal gjen-
opptas etter sommeren. I følge 
regjeringsmedlem Ramon Es-
padaler åpner den nye dommen 
fra Strasbourg opp for et nytt 
perspektiv på saken der forbud 
mot burka og niqab ikke bare er 
et spørsmål om sikkerhet men 
også et spørsmål om kvinners 
verdighet. Saken blir også an-
sett som viktig fordi fl ere kom-
muner i Catalonia har ønsket 
forbud, men trenger støtte fra 
regionsparlamentet for å kunne 
innføre dem.

Det er foreløpig ingen lov mot 
burka og niqab i Spania. Den 
katalanske byen Lleida var den 
første kommunen i landet som 
åpent kriminaliserte plaggene, 
et forbud som ble innført i 2010. 
Loven ble imidlertid kjent ugyl-
dig av spansk høyesterett i fjor. 
Begrunnelsen var at loven brøt 
med reglene om religionsfrihet 
i den spanske grunnloven. I til-
legg skal både spansk høyeste-
rett og menneskerettsdomstolen 
i Strasbourg ha gitt uttrykk for at 
spørsmål om folks grunnleggen-
de rettigheter ikke bør avgjøres 
på kommunenivå.

D   S
Den europeiske menneskeretts-
domstolen i Strasbourg slo 1. 

juli fast at forbudet mot niqab 
og burka i Frankrike ikke er i 
strid med reglene i Den euro-
peiske menneskerettskonven-
sjon. Saken gjaldt en 24 år gam-
mel fransk kvinne som gikk til 
sak mot den franske stat fordi 
hun mente forbudet var et brudd 
på grunnleggende rettigheter 
og hennes eget frie ønske om å 
bruke de heldekkende plaggene. 

Loven i Frankrike som ble ved-
tatt i 2010 og trådte i kraft året 
etter er et generelt forbud mot å 
gå med ansiktet tildekket på of-
fentlig sted.

Frankrike var det første landet 
i Europa til å komme med et 
forbud. Senere har Belgia fulgt 
etter og en rekke andre land 
som Danmark, Nederland og 
Italia har vurdert liknende for-
bud. Etter dommen i Strasbourg 
er debatten også blusset opp i 
Norge der Arbeiderpartiet og 
Fremskrittspartiet tidligere har 
gitt uttrykk for at de ønsker et 
forbud.

O  C. G
@ .

Catalonia

Vil ha forbud mot burka i Catalonia
Catalonia vurderer å innføre forbud mot burka og niqab på offentlig sted. Forslaget er tidligere begrunnet 
med sikkerhetshensyn og vil gjelde all tildekking av ansiktet - også bruk av skjerf og fi nlandshette i demon-
strasjoner. Saken ble lagt frem for det katalanske parlamentet i fjor, men uten at det førte til vedtak.
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Korrupsjon er å fi nne i 
alle krinker og kroker 
i Valencias offentlige 

administrasjon, som siden 1995 

har vært styrt med jernhånd av 
det konservative Folkepartiet 
Partido Popular. Etter fl ere år 
med anmeldelser og etterfors-
kning begynner straffesakene nå 
å komme for retten. Åtte parti-
medlemmer er allerede dømt.

Tidligere president i Valencia 
Francisco Camps og hans num-

mer to, Ricardo Costa, ble fun-
net «ikke skyldig» av en jury i 
kjent som ’Caso de los trajes’ 
(Saken om de skreddersydde 
dressene) i januar 2012, en pro-
sess preget av mistenksomhet 
og merkelige avgjørelser. De to 
andre tiltalte i saken, inkludert 
tidligere visepresident Victor 
Campos, tilsto.

Høyesterettsdomstolen i Va-
lencia (TSJCV) etterforsker for 
tiden Gurtel-svindelen på seks 
ulike områder og 70 PP-med-
lemmer står allerede tiltalte. I 
lagmannsretten står i tillegg 150 
personer tiltalt for sin innblan-
ding i saken.

Korrupsjonssaker som Gurtel, 
Barcenas, Brugal, Noos, Over 
Markting, Terra Mitica, Canal 9 
og Ivex viser at regjeringspartiet 
Partido Popular har utformet en 
struktur som er utformet for å 
plyndre statskassen. 

I tillegg til de 100 personene 
med tilknytning direkte til PP 
i Valencia og partiets adminis-
trasjon står ytterligere 300 tje-
nestemenn, entreprenører og 
familiemedlemmer tiltalt for sin 
deltakelse i korrupsjonssakene.

På landsbasis står over 300 poli-
tikere tiltalt for sin innblanding i 
korrupsjonssaker.

TILSTO: Tidligere visepresident 
Victor Campos, blant de tiltalte som 
har tilstått i en korrupsjonssak.

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

De bedste køkkener til de bedste priser - køb dit nye
tyske køkken online - www.kuchentime.com

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

 Calle
TURBAN

Alfaz - Oliven olie mølle
unik beliggenhed. 400m²

bolig. 5 sov. Utsigt til
calpe og benidorm.

200.000€

Alfaz
2000m² hus. Unikt hus
med 13000m² tomt

m/basseng. Udsigt til
Calpe & Benidorm.

Prisidé 980.000€

Alf Oli li ølleAlfaz

 Altea
1. line leilighet 4 sov.,

2 bad, 120m² m/udsigt
til Albir og Calpe

192.000€

Altea
lejlighed m/ stor terrasse

+ havudsigt, tæt på
havet. 2 soverum

(mulighed for 3) 120m²

159.000€

Albir
lejlighed m/2 sovrum

attraktivt kvarter,
fitnessrum,garage,

basseng,

219.000€

Vi har kunder der venter på drømmeboligen, og derfor søger vi huse og
lejligheder til salg i Alfaz, Albir og omegn

 Altea
Nybygget Lejligheder m/

2 soverum 95m², priser
starter fra

111.300€

2 b
ti

1
e,

000€

Uniku
m

0€

Giv et ti
lbud

Valencia

100 tillitsvalgte i PP 
tiltalt for korrupsjon
Partido Popular i Valencia har over 100 på tiltalebenken anklaget 
for korrupsjon. Korrupsjonssakene i regionen involverer i tillegg 
300 offentlige tjenestemenn, bedriftsledere og familiemedlemmer.

 
@ .
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Ungdomsaktivi tetene 
denne sommeren star-
tet allerede søndag 

6.juli med en fi lmfestival med 
science fi ction-fi lmer som ”The 
Fifth Element”, ”Dark City” og 
”Donnie Darko.”

I tillegg avholdes fl ere interes-
sante verksteder som ”praktisk 
engelsk for unge”, ”Studietek-
nikker” eller en introduksjon til 
’’Dubbing\Voice Over.’’ Sist-
nevnte kurs arrangeres den 30. 
juli i kulturhuset ”Virgen del 
Carmen.”På programmet står 
også aktiviteter knyttet til nye 
teknologier som ”Introduksjon 
til blogging med blogger og 
wordpress” eller ”Introduksjon 
til 3D med Autodesk Maya.”

Når det gjelder fritids-og re-
kreasjons står den tradisjonelle 
båtfesten på programmet for 
de eldste barna. International 
Youth Day, 16. august, vil bli 
bønnhørlig feiret med konserter, 
forestillinger og utstillinger av 
lokale grupper.

Også for andre år på den andre 
konferansen av Alternative En-
tertainment Comarcon’14 vil bli 
organisert ved den kommunale 
Recreation Center (BMC) 6. og 
7. september.

Som for Jobs, har i samarbeid 

med Instituto Valenciano de la 
Juventud (IVAJ.GVAJOVE) 
organisert en interessant on-
line business lederkurs for unge 
mennesker, helt gratis og med 
et offi sielt sertifi kat utstedt av 
IVAJ.

Til slutt, har ordføreren for ung-
dom indikerte at engelsk samtale 
med britiske frivillige, aktivitet 
som søker å fremme forbedring 
og utvikling av muntlig engelsk, 
tilbake til CIAJ fra neste 16. 
september.

For mer informasjon og påmel-
ding til sommeraktiviteter in-

teressenter kan interesserte gå 
til CIAJ, som ligger på Paseo 
Juan Aparicio nummer 5, eller 

ta kontakt på 965 714 072 eller 
ved å besøke nettstedet www 
Youth. ciaj.es.

UNGDOMSFEST: På bildet ser vi ungdomsbyråden Rosario Martínez Chazarra under presentasjonen av CIAJs 
nye nettside.

Torrevieja

Inviterer til ungdomsfestival
Ungdomsbyråden i Torrevieja, Rosario Martínez Chazarra, la den 3.juli frem programmet for 
sommerens aktiviteter i regi av Centro de Información y Animación juvenil (CIAJ), kommu-
nens ungdomsråd. Sommerens program er nå tilgjengelig på kommunens nettside og som 
tidligere i år inkluderer det et bredt spekter av fritid og rekreasjon, utdanning og språkaktiviteter.

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

 
@ .

Nyåpnede IKEA i Va-
lencia får ikke ha søn-
dagsåpent. 

For å ha åpent på helligdager 
kreves det at varehuset anses 
som en spesielt ”verdifull” 
turist-sone, noe regionale myn-
digheter mener det ikke er. 

Butikken som ligger i Alfafar 
like utenfor regionshovedsta-
den Valencia åpnet dørene 18. 
juni i år. Den svenske møbelkje-
den ønsker også å åpne butikk 
i Alicante, men rot med bygge-
tillatelser, politisk uenighet og 
korrupsjon har stått i veien for 
byggeplanene. 

Alfafar-butikken er foreløpig 
møbelkjedens eneste i Valencia 
regionen.

Valencia

IKEA må 
holde stengt 
på søndager
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Deltakerne vil bli tatt 
med på en oppdagelses-
ferd til dikteren Miguel 

Hernández sitt Orihuela gjen-
nom en teatralsk omvisningstur 
i sommer. 
Seks profesjonelle aktører vil 
fortelle oss om dikterens liv 
mens de viser deg rundt i den 
vakre og historiske byen i Vega 
Baja-regionen.

Disse turene arrangeres to gan-
ger i måneden, oktober inklu-
dert. Turene starter ved turist-
kontorets lokaler klokken 21:30, 
bortsett fra i oktober måned da 
man starter en halvtime tidligere 
– altså kl.21:00.
Det er begrenset med plasser 
og interesserte må melde seg på 
turene ved å ringe turistkontoret 
på 965 304 645.

Turene går av stabelen:
Juli: 26.
August: 2. og 16.
September: 13. og 27.
Oktober: 11. og 25.

OMVISNING: På bildet ser man dikterens bolig som er restaurert og tilbakeført til slik den var på hans levetid.

 
@ .

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 
· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 
  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 
  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Orihuela

Gå i dikteren Miguel Hernandez’ fotspor
Fra den 12. juli ga turistkontoret i Orihuela oss muligheten til å bli bedre kjent med byen og dens befatning med 
den anerkjente dikteren, Miguel Hernandez. Runden med omvisningsturer avsluttes ikke før 25. oktober. 
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I dag har mange norske syke-
hus så store problemer med 
å få tak i kvalifi sert personell 

at de vurderer å stenge i perioder 
av året. I årene som kommer vil 
utfordringene ble enda større, 
derfor tar Helse Nord – som har 
ansvaret for sykehusene i Nord-
Norge- konkrete grep. Leger og 
annet helsepersonell skal hentes 
fra Spania.

15  
På vårparten i 2015 skal etter 
planen minst 15 spanske leger 
være på plass ved Nordlandssy-
kehuset. Bakgrunnen for at man 
har kastet sine øyne på Spania, 
kommer av at landet har høy ar-
beidsledighet og overskudd av 
helsepersonell. Helse Nord er 
opptatt av at de ikke skal rekrut-
tere helsepersonell fra land som 
trenger medarbeiderne selv.

NAV, Nordland fylkeskom-
mune, Nordlandssykehuset og 
Helse Nord samarbeider om et 
prosjekt som kalles «Utvikling 
av metodikk for rekruttering fra 
utlandet». I tillegg er det i Nord 
Norge startet opp et prosjekt 
som bærer navnet «Tilfl yttings-
prosjekt». 
Begge prosjektene skal etter 
planen sikre sykehusene kom-
petent arbeidskraft.

S   S
-Spanske myndigheter støtter 
oss og er positive til at vi vil 
hente spanske leger til Norge, 
sier prosjektleder, Elise Sønder-
land.

Integrering i det norske sam-
funnet ligger i bunnen for pro-
sjektet, for legene skal få språ-
kopplæring og familiene følges 
opp. Det skal skaffes bolig, sko-
leplass og barnehageplass. Et 
eget mentorprogram skal også 
iverksettes.

I dag foregår rekrutteringen av 
helsepersonell hovedsakelig 
gjennom såkalt rekrutterings-

byråer. Nå vil Helse Nord ta et 
større ansvar for rekrutteringen 
selv og delta på egne jobbmes-
ser i Spania.

Ingeniører og datafolk får jobb
Mange fra Spania og andre Sør 
Europeiske land kommer til 
Norge på jobbjakt, men de aller 
fl este gjør vendereis. Språkpro-
blemer og ingen relevant fagut-
dannelse er hovedårsakene til at 
disse ikke får jobb i Norge. 

Så langt viser statistikkene at 
ingeniører og dataspesialister 
sikrer seg arbeid i Norge, og fra 
neste år er det plass til spanske 
leger på nord norske sykehus 
om alt går etter planen.

Fra 2003 til 2014 har antallet fra 
eurokriselandene økt fra 3.398 
til 14. 414 personer i Norge. De 
fl este kommer fra Spania. Infor-
masjonssenteret til den katolske 
kirkens hjelpeorganisasjon, Ca-
ritas mottok 7 000 henvendelser 
i fjor. De fl este som oppsøkte 

Caritas i Oslo var fra Spania og 
Portugal.

S  
-Vi gir de fl este den tøffe be-
skjeden om at det er best å reise 
hjem igjen. Sparepengene tar 
raskt slutt i Norge og så gir vi 
dem informasjon om hvordan 
de best skal forberede seg når de 
skal søke jobb utenlands, for det 
nytter ikke å komme til Norge 
uten å kunne noe av det norske 
språket og det er nødvendig ha 
ballast i form av utdannelse. Alt 
for mange kommer til Norge 
med urealistiske forhåpninger, 
sier Alexander Golding hos Ca-
ritas.
Det antas at det fi nnes store 
mørketall når det gjelder ar-
beidsinnvandring fra sør Europa 
til Norge. En stor del av arbeids-
innvandrerne registreres ikke 
noe sted. Noen blir igjen ulovlig 
i Norge, men de fl este drar til-
bake i løpet av de tre månedene 
som EU-borgere fritt kan opp-
holde seg i Norge.

Albir

Storstilt rekruttering av spanske leger til Norge
Helse-Norge har store utfordringer med å skaffe kvalifi sert personell. Nå ønsker Helse-Nord å bøte på 
problemet og kaster sine øyne på det spanske arbeidsmarkedet.  Spanske leger skal etter planen rekrut-
teres gjennom store kampanjer. Det er også aktuelt å rette en offensiv inn mot spanske sykepleiere.

 
@ .

SPANSKE LEGER: Nordlandssykehuset håper å rekruttere 15 spanske 
leger i løpet av første del av 2015.
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I dag kommer mesteparten 
av verdens Safran fra Iran 
selv om noen fortsatt påstår 

at verdens beste safran er den 
spanske.  

Krydderet dyrkes og høstes fort-
satt i Spania hvor den blant an-

net gir matretter som Paella sin 
karakteristiske gule farge.

 
Safran er i likhet med så mye 
”spansk” ett produkt som kom 
hit fra Nord-Afrika.  Krydderet 
består av de tørkede arrene fra 
safrankrokusen (Crocus Sativus 
L.). 

Dette er et av de mest kostbare 
krydderene som fi nnes. Til ett 
kilo safran kreves minst 70 000 

krokuser, eller omtrent 150 000 
til 200 000 arr, som må plukkes 
og renses for hånd. 

Tidligere var Spania en stor ek-
sportør av safran, men i dag har 
Iran 95% av verdensmarkedet 
med en eksport på omkring 180 
tonn safran i 2004-2005. Safran 
høstes i løpet av to intensive 
uker i månedskiftet oktober/no-
vember. 

Safran brukes i hovedsak som 
smakstilsetting i mat, som kryd-
der og i kjemisk prosessindustri.

«Ingenting forfalskes så meget 
som safran» skrev Plinius om-
kring år 70 e. Kr. Slikt fusk ble 
strengt straffet. Det var gjerne 
gurkemeie eller safl or man be-
nyttet for å narre folk. Første 
gang safran nevnes er på sume-
riske leirtavler fra 4000 f.Kr. 
Man tror at safranblomsten 
kommer fra Asia, men en del 
historikere tror den kommer fra 
Hellas.

Smak av Spania

Spania var tidligere storeksportør av safran, ett krydders om krever ekstremt mye arbeide for å produsere selv små meng-
der.  70% av all verdens safran ble dyrket på slettene i La Mancha. Den kostbare avlingen høstes i november hvert år.

Safran - karakteristisk og kostbar

 
@ .
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Safran nevnes også i Det gamle 
testamente, i Høysangen 4,14: 
Nardus og safran, kalmus og 
kanel med alle slags viraktrær, 
myrra og aloëtrær og alle de 
beste velluktende urter. Etter 
Romerrikets fall forsvant safra-
nen fra Europa. Men den vendte 
tilbake under korsfarertiden, 
da korsridderne stiftet bekjent-
skap med det arabiske kjøkken. 
Til Norge kom safran trolig på 
1600-tallet.

  
I Europa benyttes safran nå 
gjerne i mange matretter. Safran 
er en av de tre viktigste ingredi-
ensene i Paella og gir den gule 
fargen. Det fi nnes ingen kunstig 
erstatter for smaken av safran. 
Fargen krydderet gir lar seg imi-
tere men smaken får man kun av 
naturlig safran. 

Safran inngår også i den franske 
fi skesuppen bouillabaisse og 
den italienske risretten risotto 
alla milanese. I Iran blir gjerne 
risretter forfi net med safran. Til 
desserter som saffranis og panna 
cotta gir det en god smak og fi n 
gul farge. 

Den beste safranen hevdes av 
noen å være en variant fra Sør-

frankrike, Gâtinais-safran, men 
iransk safran fra Khorasan sies å 
ha en jevn og høy kvalitet.

 
For å være sikker på god safran 
skal du bare handle inn hele 
pistiller. Kjøper du malt safran 
kan du ikke være sikker på kva-
liteten. Safrantrådene (fi lament, 
merker, pistiller) har en klar og 
intensiv rødfarge (ingen annen 
farge, eller svært lite av de gule 
delene). Safrantråder må være 
tørre og skjøre ved berøring. 
Safranaromaen er sterk og frisk, 
aldri med muggsmak. 
Man fastsetter safranens kva-
litet via en internasjonal ISO-
standard: 3632-1 og 2: 1994. Da 
måler man fargestyrke, smak og 
aroma.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

K  . Nyt turen 
på landeveien med en klassisk 
cabriolet! Mercedes SL500 fra 
1989. Kun 96000 km og i god 
stand. Hardtop følger med. En 
fornøyelse å kjøre! Bilen er et 
samlerobjekt og taper ikke verdi.
€13 000. Telefon:675123248

N   
Leter etter norskregistrert bil for 
kjøp. for å ta tilbake til norge. 
pris max. 1200€ (stasjonsvogn 
eller liten van) veiavgift betalt 
og må ha godkjent eu-kontroll. 
mobil: 666420239.

2007 CADILLAC - STS-  
 S  - R  

2007 Cadillac STS 4.6 Sport kun 
ca.20.000 km orig. som ny, utrolig 
pen og fullt utstyr,navi,keyless-
go,skinn,luke, head-up-disply,lin
guatronic,avstandsradar+++ 325 
hk - nypris 80.000 Euro, Telefon: 
670202000 - €23 000

B   . HUYNDAI ATOS 
1999 modell. Aircondition, ra-
dio/cd, servo, sentrallås m.m. Bi-
len er i meget god teknisk stand. 
Selges fi or kun 800,- euro. Tel. 
004748219700

B   . Adria I 700 SL. 
2013 mod. 8600 km. selges. Bi-
len er strøken og selges med Tv, 
satelitt antenne, aircondition, so-
larpanel og gps. Totalvekt 3500 
kg. og kan kjøres med førerkort 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

H . Stor hybelkon-
fyt til salg, neste ikke brukt og 
det gjennstår 1,5 år forsikring. 
50 euro. Kan bringes i Benidorm 
området.TLf 696268318

B   . NYE som-
merdekk på NYE felger.Al-
drig vært motert på bil. Stør-
relser: Felger 7,5x16-5x112. 
Dekk:225x60x16. Kjøpt til Mer-
cedes B-Class, men passer på 
mange fl ere biltyper. Pris: Alle 4 
for 400.00 €. Telefon:675973106

K   . Vi 
har ommøblert på kontoret og 
har diverse hvite kontorpulter fra 
IKEA for salg. Kom innom Spa-
niaPostens kontor i Albir. Tlf: 
966 882 501

S   A . Leies 
2-roms toppleilighet nær til golf 
banen i Albir. Stor terrasse og 
gangavstand til stranda La Playa 
del Albir. Ledig juli og august. 
Ukes pris fra 750€/uke. Måneds-
pris fra 1500€/mnd i sommer. 
Telefon:694416578

L   A   . Kort 
eller langtidsleie Sentralt med 
kort avstand til butikker, bank, 
lege, strand og alt av service til-
bud. 1 sov, stue, bad, kjokken, 
AC, felles basseng, garagje og 
resepsjon. Kontakt 699458596

E     E  R -
, A   P . Vi øn-

sker å leie ut vår bolig i rolige 
El Romeral. Boligen består av 2 
soverom med til sammen 5 sen-
geplasser, 2 bad, stue, spisestue, 
hagestue, kjøkken og vaskerom. 
Det er mulighet for ekstra senge-
plasser i hagestue og ev vaske-
rom. Boligen er fullt møblert, og 
har et godt utrustet kjøkken. Nor-
ske TV-kanaler. Air condition. 
Stor fi n tomt med utsikt til hav 
og fjell. Avstand til Alfas del Pi, 
ca 1,5 km og til strand i Albir, ca 
5 km. Langtidleie og kortidsleie. 
Kan kontaktes på mail og telefon 
0047 95427440.

TIL LEJE – SUPERT REKKEHUS 
MED UTSIKT OVER DON 
CAYO GOLF CLUB, ALTEA 
OG MIDDELHAVET. Fult mø-
blert/utstyrt, store terrasser, 3 so-
verom (7 sengeplasser) garasje, 
fl . svømmebas. A/C/WiFi/TV. 
EUR 800/uke juli/aug. + el/vann 
forbruk. Tel. 96 584 74 36

1-    A , 3 min 
til strand, kort/langtids leie.
Hyggelig Bakkeplans leilighet i 
Albir.Gangavstand til strand og 
butikker. 1 sov, 1 bad, stue-kjøk-
ken, liten terrasse m hage, fel-
les basseng og privat parkering. 
450€ mnd lang, 250pr uke kort.
Telefon:666155114

A   S . Leiligheit til 
leige i Alfaz del Sol. 1 soverom, 
stove m/kjøken, bad, vaske-
rom og terrasse. Ledig frå 3.au-
gust. Kort- og langtidsleige. Tlf. 
(0034) 630101668

H    A
2 sovrum, stort vardagrum, bal-
kong med utsikt mot bergen, 
gemensam trädgård m bassäng. 
Nära kyrktorget. 10 min prome-
nad t havet. Vecko- el månadsvis. 
350e/vecka, billigare om längre.
€350. Telefon:657753461

V  A /L  N . Villa i 
lungt område. 3 sovrum, 2 var-
dagsrum, 3 badrum, barbacoa, 
trädgård, pool, gemensam ten-
nisbana. 2km t Alfaz, 4 km t ha-
vet. Priser/vecka: juni 600e, juli/
aug 750e, sept 650e, okt 500e. 
€600. Telefon:656954233

F    
Hyr denna fi na radhuslägenhet 
med 2 sovrum, 1 vardagsrum 
med kök och badrum.I området 
fi nns 2 vuxenpooler och en barn-
pool. Huset har 2 terasser en med 
utsikt över Medelhavet, Albir, 
Tel +4630218221
€400. Telefon:600881628

T    
 B . Leies ut ny og mo-

derne toppleilighet på 30 etasje i 
Benidorm. To soverum, bad, se-
parat kjøkken, stor terrasse med 
havutsikt, garasje.2 basseng, te-
nis bane, osv Møblert. Pris:750€/
mnd Telefon:694416578

LEDIG PLASS HOS VERTSFAMI-
LIE for 1 skoleelev midt mellom 
skolen og Alfaz del Pi. Hos oss 
bor du som vårt ”bonusbarn” og 
har det trygt og godt. Lang erfa-
ring og gode referanser. 
Tlf: 695774742. 
Mail: steinar@storsteinnett.no

kl.B Tlf: 634325420. €65 000
Telefon:634325420

. Chevrolet Corvette 
c3 stingray 1979 targa automa-
tisk € 8500. Orihuela Costa .du-
zajcars@yahoo.com. €85 000
Telefon:698320940

B  . 2007 Dodge Ca-
liber CRDI (Audi drivverk) 
140 Hk Diesel. 6 Gir, Aircond, 
CD, 6 Airbags.Tilhengerfeste, 5 
Stjerner i NCAP. Strøken, 1 eier, 
kjøpt ny i Norge. €6 500
Telefon:625127216

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN
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G   . Gara-
sjeplass i fellesanlegg til leige 
(Alfaz). Tlf. 630101668

SJALUSIDØRER ØNSKES KJØPT
Trenger skodder/sjalusier i tre 
for solskjerming. Har du noen 
brukte, gjerne gamle som du ikke 
trenger er jeg veldig takknemlig 
om du vil selge til meg. Send 
gjerne bilde,mål og prisantyd-
ning. Henter. Tel: 602524331

V   F  B  til 
salgs for 300 €. Har stamtavle og 
bor i Albir. Ring Wenche på tlf: 
649852061

K . Køyeseng ønskes 
kjøpt i området Torrevieja. Ring 
Telefon:634345006

L   
2 stk sofaer i sort læder også på 
bagside sælges for 125 Euro pr 
stk i Quesada. Ring 634022397
€250. Telefon:634022397

U  - P   
Selger en utebod i plast str. 217 x 
249 x 175, sammenleggbar. Ca 5 
m2 Den er lite brukt, og demon-
tert. Nypris over 800 Euro. Kon-
taktes pr. tlf. +4741603102 eller 
mail. €380. Telefon:41603102

B  . Massaje-
baenk med aandehul, stationaer 
og solid, saelges for kun 175€ 
og kan ses i Albir. €175. Tel: 
600816191

D    S -
P   L  N  :



SpaniaPosten  19. JULI 2014  UTGAVE 15 2014 25

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

A  P    
Mitt navn er Jean Marie Geraga 
og jeg bor i Cebu på Filippinene. 
Jeg ønsker å komme i kontakt 
med en norsk småbarnsfamilie 
som ønsker en Au Pair på kon-
trakt for 12 måneder. Jeg er 20 
år gammel, skriver og snakker 
fl ytende engelsk og jeg snakker 
okså litt norsk. Jeg er akkurat 
ferdig med videregående skole 
i Cebu (Hotel og Restaurant – 
administrasjon) på Filippinene. 
Kan reise til Norge på kort var-
sel. Kontaktinfo: Tlf: 0034 966 
866 521 / 0034 634 308 283 
Mail: albiror@hotmail.com  

S   i Guar-
damar klar for overtagelse
Etter 10 år har vi tenkt å selge 
vår butikk / cafe Casa Tre Top-
par i Guardamar. Vårt håp er at 
Casa Tre Toppar skal leve videre 
og fortsatt være et populært treff-
punkt for skandinaver. For videre 
informasjon kontakt oss gjerne 
på tlf: 0034 634 333 466 / 0046 
736 720220 eller på mail: 
tre.toppar@hotmail.com 

V      som 
snakker spansk, engelsk og norsk 
og som har erfaring innen eien-
domssalg eller kampanjearbeide 
i Norge. Vennligst send CV til: 
info@fi dalsa.es

M   
til salgs, kystveien Moraira-
Calpe, bygget 2010, (inkludert 
restaurant/bar med alle lisenser 
og et innarbeidet eiendomsme-
glerforetak. Full fi nansiering! 
Fax 678 664 880.

V    A -
  . Kokk søkes 

til Scandinavian Home Cooking 
i Albir. Restauranten har både 
internasjonal og nordisk meny. 
Søknad sendes på mail til:  
supercocinera-anki@hotmail.
com

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Spania

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

Ø      2 
Hus ønskes leid til familiebesøk 
fra 31. august til 13. september. 
Minst 3 soverom men helst 5. Air 
condition. Helst Albir, men Altea 
og Benidorm er også aktuelt der-
som det er gangavstand til strand
Telefon:675123248

R   T . Rek-
kehus i Costa Blanca for salg. 
Torrevieja, ”Playa de la mata”. 
Hjørne byhus på tre nivåer. Ter-
rasse på bakkenivå. 3 soverom 
og 2 bad. Møblert. Balkong. 
500 meter fra stranden. Pool. 
0034618320498. €79 900

T  : S  Q  i 
La Florida, 7 km syd for Torrevi-
eja. 3sov, 2 bad, god utepl + 2 priv 
takter, priv parker og god stand. 
Fullt møblert. Norsk/Skand/eng 
Tv og internet. Ledig for helår/
langtid, 5000 NOK pr mnd, 
dep.mnd. Finnkode49467649 
(+47)90167023. €620

P   V  
fra August. Herlig rekkehus 7 
km sör fra Torrevieja, månads-
vis eller uke. 2 sov, 2 bad, stort 
vardagsrum, kök med all utstyr. 
Skandinavisk og norsk TV, Inter-
net, el, vatten ingår. Hög standard 
Henrik. €290. Tel: 634384696

Q  -   . I syk-
kelavst fra sentrum, pen hybel 
ledig for utleie: Entre, baderom 
m/varmekabler, et stort rom m/
kjøkken, vaskerom, tilgang bas-
seng. Egen usjenert inngang. 
Uke eller langtidsleie. €175. Te-
lefon: 671399588

H    R  / Q -
. Enebolig med 2 sov og 1 

bad tilleie for uker/ måneder til 
ordens folk. Basseng og skjer-
met hage. Internett. Kontakt oss 
på Mail eller telefon. Vi snakker 
Norsk og Engelsk. Tel: 95169003

L   Q . To lei-
ligheter til leie. 1:ett sov,bad og 
stue m.sovealkove og kjøkken 
500€ 2:to sov,to bad,stue,kjøkken 
og tre verandaer. 600€, begge: 
strøm,vann,Tv og nett 6Mb in-
kludert.Basseng og grillplass. 
€500. Telefon: 90957707

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

NETTVERK | DATA SALG | DATA STØTTE
NETWORKING | COMPUTER SALES | SUPPORT
Telefon: 966 718 705 | Mail: info@iber-tech.com
Avda De Las Naciones 1ª, Local Comercial 27, Ciudad Quesada, Alicante, 03170 

U    A
En unik herregård (cortijo el 
Coto) ligger i en nasjonalpark i 
Andalucia, i Velez Blanco, min-
dre enn to timer fra Alicante 
fl yplass). Ideell for en B & B 
eller privat hus, som ligger på 
60.000m2. €350 000. Telefon: 
660167199

V     A
Hei, Jeg leter etter en villa til å 
leie fra 1/08/14 til 31/08/14 i Al-
bir. Det må ligge i gangavstand 
til stranda Playa del Albir. Minst 
6 sengeplasser. Takk
Telefon:694416578
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Mandag 21.07.2014Mandag 21.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Drømmehager 
09.00 Fangenes restaurant 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1982 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Midt i naturen 
14.30 Skaperverket: Stygg som en gris 
15.00 NRK nyheter
15.10 Øystein Sunde: Meget i sløyd 
16.20 Glimt av Norge: Turistferja i Geiranger 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1983 
17.00 NRK nyheter
17.10 Eit enklare liv 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Sanger om Norge 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Herskapelig redningsaksjon 
20.15 Munter mat
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Shetland 
23.25 Kveldsnytt
23.40 Vera 
01.10 Familiemiddag 
01.35 Filmsommer: JCVD 
03.10 Merkevarens hemmelighet 
04.00 Munter mat
04.40 Året var 1963 

Mandag 21.07.2014Mandag 21.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Lucky Dog
13:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
17:00 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Johan Falk: Alle rans mor
23:45 Maria Wern: Den sovende død
00:45 Hawaii Five-O
01:40 Criminal Minds
02:35 Numbers
03:25 Arrow
04:05 Teen Wolf
04:45 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 21. juliMandag 21. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 The Real Housewives of Miami
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:00 Happy Endings
13:25 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Asbjørn Brekke-show
21:00 Asbjørn Brekke-show
21:30 Brille
22:30 Kongsvik videregående
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:30 Beverly Hills Nannies
05:15 Shit My Dad Says
05:35 America’s Funniest Home Videos

Tirsdag 22.07.2014Tirsdag 22.07.2014

07.25 Niklas’ mat 
07.55 Dyreklinikken 
08.25 Drømmehager 
08.55 Fangenes restaurant 
09.25 Det gode bondeliv 
09.55 Minnemarkering for 22 juli
10.25 Med hjartet på rette staden 
11.10 Tilbake til 80-tallet: 1983 
11.40 Glimt av Norge: Steingardane på Jæren 
11.55 Fredstanker, framtid og håp - gudstjen-
este 22. juli
13.00 NRK nyheter
13.10 Antikkduellen 
13.40 Pingpong 
15.00 NRK nyheter
15.10 Folk: Den store kjærligheten 
15.55 Minnemarkering fra Utøya
17.00 NRK nyheter
17.10 Middelhavets hemmeligheter 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Folk: Skjærgårdens voktere 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Grønn glede 
20.00 Det gode bondeliv 
20.30 På jakt med Lotta og Leif
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Drømmen om Britannia 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Boardwalk Empire 
00.25 Herskapelig redningsaksjon 
01.10 Downton Abbey 
02.00 Shetland 
03.55 Drømmen om Britannia 
04.55 Sommeråpent

Tirsdag 22.07.2014Tirsdag 22.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Lucky Dog
13:30 Tour de France: 16. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Annika Bengtzon
22:45 Common Law
23:45 Rita
00:40 Hawaii Five-O
01:35 Criminal Minds
02:30 Numbers
03:20 Arrow
04:15 Teen Wolf
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 22. juliTirsdag 22. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 The Real Housewives of Miami
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:00 Happy Endings
13:25 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 På liv og død UK
21:40 Special Victims Unit
22:35 Kongsvik videregående
23:05 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:30 Beverly Hills Nannies
05:15 Shit My Dad Says
05:35 America’s Funniest Home Videos

Fredag 25.07.2014Fredag 25.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Tett på dyrene 
09.00 Fangenes restaurant 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1986 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Midt i naturen 
14.30 Skaperverket: Hissig som en veps 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1986 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Ingen kontroll på ungene
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Gallakonsert med Placido Domingo & 
Lang Lang fra Rio
21.00 20 spørsmål 
21.30 Sommeråpent
22.30 Lov og orden: London 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Filmsommer: Elling 3 - Elsk meg i 
morgen 
00.55 Tilbake til Lonesome Dove
02.25 Krigens englar 
03.20 Lulu og Leon 
04.00 Lov og orden: London 
04.45 Sommeråpent

Fredag 25.07.2014Fredag 25.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sporløs
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Naboer
13:30 Tour de France: 19. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Karl III
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot
00:00 Film: Blade Runner: The Final Cut
02:20 Film: The Hills Have Eyes 2
04:10 The X Factor
05:10 The X Factor - fortsetter

Fredag 25. juliFredag 25. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 The Real Housewives of Miami
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:55 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Miss Undercover
23:25 The Graham Norton Show
00:25 Castle
01:20 CSI
02:15 Special Victims Unit
03:05 CSI: Miami
03:45 48 timer
04:30 Boston Public
05:10 Beverly Hills Nannies

Lørdag 26.07.2014Lørdag 26.07.2014

07.30 Camilla Plum: Mat som holder 
08.00 Gal etter antikke stoler 
08.30 Tinas Mat 2011: Tinas sommerkjøkken 
09.15 Spanske fristelser 
09.45 Pakket og klart 
10.15 Rock til fjells 
10.45 Grønn glede 
11.15 Sommeråpent
12.00 Sommeråpent
12.45 Sommeråpent
13.30 Landeplage: Livet er for kjipt 
14.00 Miss Marple: Den fjerde rytter 
15.30 Gallakonsert med Placido Domingo & 
Lang Lang fra Rio
17.00 Sommeråpent
18.00 Drømmen om landet 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 Fleksnes: Det er noe som går 
20.10 Edinburgh militær tattoo 2013
21.25 Sommeråpent
22.25 Eit enklare liv 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Filmsommer: Sahara 
01.25 Dansefot jukeboks
03.55 20 spørsmål 
04.25 Sommeråpent

Lørdag 26.07.2014Lørdag 26.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Dyrepasserne
12:30 #KulTour
13:30 Tour de France: 20. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen
20:00 Klippkompaniet
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 Tour de France: I kveld
21:45 Welcome to Sweden
22:15 Film: Ryktet går
00:10 Film: I Love You Philip Morris
02:05 American Idol
03:05 American Idol
04:55 Rules of Engagement
05:25 Rules of Engagement

Lørdag 26. juliLørdag 26. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Den store overraskelsen
08:25 Top 20 Funniest
09:10 Tia og Tamera
10:00 So You Think You Can Dance
11:55 America’s Funniest Home Videos
12:25 Friends
12:55 Friends
13:25 Friends
13:50 Friends
14:20 Friends
14:45 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:35 Two and a Half Men
17:00 Ville eventyr
17:30 Endelig ferie
18:30 Top 20 Funniest
19:30 Camping på Öland
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Deep Impact
23:40 Special Victims Unit
00:35 Laws of Attraction
02:20 CSI: Miami
03:10 Boston Public
03:50 Beverly Hills Nannies
04:35 V
05:20 Shit My Dad Says
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Onsdag 23.07.2014Onsdag 23.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Tett på dyrene 
09.00 Fangenes restaurant 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1984 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Midt i naturen 
14.30 Skaperverket: Skummel som en slange 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1984 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Ingen kontroll på ungene
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Husdrømmer 
20.30 Glimt av Norge: Den forblåste sydspissen 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Livet langs Præstvegen
23.00 Kveldsnytt
23.15 Livet langs Præstvegen
00.00 The Newsroom 
00.55 Filmsommer: Enid 
02.20 Folk: En smak av skjærgård 
03.00 Grønn glede 
03.30 Husdrømmer 
04.30 Sommeråpent

Onsdag 23.07.2014Onsdag 23.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Tour de France: 17. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 På hjul med Dag Otto
22:45 Elementary
23:45 Under The Dome
00:40 Hawaii Five-O
01:35 Criminal Minds
02:25 Numbers
03:20 Arrow
04:15 Teen Wolf
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 23. juliOnsdag 23. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 The Real Housewives of Miami
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:00 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 Major Crimes
22:25 Costa del Kongsvik
22:55 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: Miami
03:00 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:30 Beverly Hills Nannies
05:15 Shit My Dad Says
05:35 America’s Funniest Home Videos

Torsdag 24.07.2014Torsdag 24.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Tett på dyrene 
09.00 Fangenes restaurant 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.46 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1985 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Midt i naturen 
14.30 Skaperverket: Heldiggris? 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1985 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Ingen kontroll på ungene
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Hva dreper biene våre? 
20.25 Alf Prøysen: Lys og mørke 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Krigens englar 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Ei verd av krydder 
00.10 Filmsommer: Trolljegeren 
01.50 Sarnos - kjærleik i sexfi lmens tid 
02.50 Hva dreper biene våre? 
03.45 Sommeråpent
04.30 Ei verd av krydder 

Torsdag 24.07.2014Torsdag 24.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Tour de France: 18. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Allsang på grensen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Secrets and Lies
22:45 Blue Bloods
23:40 Almost Human
00:40 Hawaii Five-O
01:30 Criminal Minds
02:25 Numbers
03:20 Arrow
04:15 Teen Wolf
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 24. juliTorsdag 24. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 The Real Housewives of Miami
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Et lite stykke Thailand
21:30 Typisk deg
22:30 Costa del Kongsvik
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:30 Beverly Hills Nannies
05:10 Shit My Dad Says
05:35 America’s Funniest Home Videos

Søndag 27.07.2014Søndag 27.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Norway Cup-konsert 2014
13:30 Tour de France: 21. etappe
20:00 Tour de France: Høydepunkter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:50 Truls - oppdrag Hurtigruten
22:50 Fotballkveld
23:50 Welcome to Sweden
00:20 Halvveis til himmelen
00:50 Johan Falk: Alle rans mor
01:50 Johan Falk: Alle rans mor
02:50 Fiendens Fiende
03:55 Stephen King’s Golden Years
04:55 60 Minutes

Søndag 27. juliSøndag 27. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 Den store overraskelsen
08:20 Top 20 Funniest
09:10 Tia og Tamera
10:00 So You Think You Can Dance
12:00 America’s Funniest Home Videos
12:25 Friends
12:55 Friends
13:25 Friends
13:50 Friends
14:20 Friends
14:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:35 Two and a Half Men
17:00 Mom
17:30 Et lite stykke Thailand
18:30 Turnuslegene
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:25 The Walking Dead
00:25 The Losers
02:15 CSI: Miami
03:05 Nikita
03:45 Boston Public
04:30 Beverly Hills Nannies
05:15 Shit My Dad Says
05:35 America’s Funniest Home Videos

Søndag 27.07.2014Søndag 27.07.2014

07.35 Danmarks beste kaker 
08.05 Det gode bondeliv 
08.35 Norskekysten 
09.15 Fienden kommer 
09.45 Krøll på hjernen 
10.15 Price og Blomsterberg 
10.45 Riksforsamlinga 
11.15 Husdrømmer 
12.15 Edinburgh militær tattoo 2013
13.30 Miss Marple: Mysterium i Vestindia 
15.00 Grønn glede 
15.30 20 spørsmål 
16.00 Vogue - mer enn mote 
17.00 Sommeråpent
18.00 Drømmen om landet 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Med Attenborough til Galapagos 
20.20 The Paradise 
21.15 Filmsommer: Kompani Orheim 
22.55 Billedbrev - VM i Brasil 
23.05 Kveldsnytt
23.25 Familiemiddag 
23.50 Den mistenkte 
00.30 Blodig urett 
02.05 Med Attenborough til Galapagos 
02.55 The Paradise 
03.45 Edinburgh militær tattoo 2013
05.00 Folk: Lykken er en lyngshest 

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiestassstta

kl f i k && f ik i

€143
pr uke

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET



SpaniaPosten  19. JULI 2014  UTGAVE 15 201428

Mandag 28.07.2014Mandag 28.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Tett på dyrene 
09.00 De danske druer 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1987 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Kommunepamper
14.30 Skaperverket: Norges nye riksvåpen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Den største elgen i verda 
16.05 Ut i naturen: Luksuscruise i havkajakk 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1987 
17.00 NRK nyheter
17.10 Eit enklare liv 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Ingen kontroll på ungene
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Herskapelig redningsaksjon 
20.15 Munter mat
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Shetland 
23.25 Kveldsnytt
23.40 Vera 
01.10 Familiemiddag 
01.35 Filmsommer: Babycall 
03.10 Merkevarens hemmelighet 
04.05 Munter mat

Mandag 28.07.2014Mandag 28.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Welcome to Sweden
13:00 God kveld Norge - Spesial
13:30 Sommer i Dyreparken
14:30 The Millers - Premiere!
15:00 Last Man Standing - Sesongstart!
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 På hjul med Dag Otto
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Norway Cup 2014
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Johan Falk: Organizatsjia Karayan
23:40 Maria Wern: Den sovende død
00:40 Hawaii Five-O
01:30 Criminal Minds
02:25 Numbers
03:20 Arrow

Mandag 28. juliMandag 28. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:40 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New Jersey
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Asbjørn Brekke-show
21:00 Asbjørn Brekke-show
21:30 Brille
22:30 Costa del Kongsvik
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 48 timer
03:50 Boston Public
04:35 Beverly Hills Nannies
05:20 Shit My Dad Says
05:40 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos

Tirsdag 29.07.2014Tirsdag 29.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Historiske hager 
08.30 Tett på dyrene 
09.00 De danske druer 
09.30 Gintberg i utkanten 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1988 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Kommunepamper 
14.30 Alt var bedre før 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1988 
17.00 NRK nyheter
17.10 Verdens beste kokk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Ingen kontroll på ungene
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Grønn glede 
20.00 Det gode bondeliv 
20.25 Terje Vigen 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Lillebror ser deg 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Boardwalk Empire 
00.25 Herskapelig redningsaksjon 
01.10 Downton Abbey 
02.00 Shetland 
03.55 Verdens beste kokk 
04.40 Sommeråpent

Tirsdag 29.07.2014Tirsdag 29.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Welcome to Sweden
13:00 Norway Cup 2014
13:30 Sommer i Dyreparken
14:30 The Millers
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 På hjul med Dag Otto
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Norway Cup 2014
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Annika Bengtzon
22:40 Common Law
23:40 Rita
00:35 Hawaii Five-O
01:25 Criminal Minds
02:20 Numbers

Tirsdag 29. juliTirsdag 29. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New Jersey
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 På liv og død UK
21:40 Special Victims Unit
22:35 Costa del Kongsvik
23:05 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:35 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: Miami
03:10 48 timer
03:50 Boston Public
04:35 Beverly Hills Nannies
05:15 Shit My Dad Says
05:40 America’s Funniest Home Videos

Fredag 01.08.2014Fredag 01.08.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Historiske hager 
08.30 Australias villmark 
09.00 De danske druer 
09.30 Gintberg i utkanten 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1991 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Slik går no dagan 
13.00 Danmarks fl otteste hjem 
13.30 Verdas farlegaste vegar 
14.30 Alt var bedre før 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 90-tallet: 1991 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Glimt av Norge: Preikestolen 
18.15 Skishow på sommerføre: Lysebotn opp
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Skishow på sommerføre
20.55 20 spørsmål 
21.25 Sommeråpent
22.25 Sjakk-OL: Åpningsseremoni
23.25 Kveldsnytt
23.40 Lov og orden: London 
00.25 Coldplay - stort band i lite amfi teater
01.20 Tilbake til Lonesome Dove

Fredag 01.08.2014Fredag 01.08.2014

07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Bananer i pyjamas
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sporløs
12:00 En bit av Norge
12:30 Welcome to Sweden
13:00 Norway Cup 2014
13:30 Sommer i Dyreparken
14:30 The Millers
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Dyrepasserne
19:30 Norway Cup 2014
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Mord og mysterier
23:40 Eurojackpot
23:55 Film: Nerdenes søte hevn

Fredag 01. augustFredag 01. august

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Bethenny Ever After
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:55 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:50 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Miss Undercover 2
23:40 The Graham Norton Show
00:40 Castle
01:30 CSI
02:25 Special Victims Unit
03:10 CSI: Miami
04:00 48 timer
04:45 Boston Public
05:25 Shit My Dad Says

Lørdag 02.08.2014Lørdag 02.08.2014

07.45 Tinas Mat 2011: Tinas sommerkjøkken 
08.30 Spanske fristelser 
09.00 Pakket og klart 
09.30 Huset i treet 
10.00 Grønn glede 
10.30 Sommeråpent
11.15 Sommeråpent
12.00 Sommeråpent
12.45 Sommeråpent
13.45 Sjakk-OL: Åpningsseremoni
14.45 Sjakk-OL
19.00 Dagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 Skishow på sommerføre
21.30 Sommeråpent
22.30 Eit enklare liv 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Filmsommer: Headhunter 
01.15 20 spørsmål 
01.45 Dansefot jukeboks
03.40 Sommeråpent
04.40 Eit enklare liv 

Lørdag 02.08.2014Lørdag 02.08.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Zou
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Bananer i pyjamas
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 The Millers
14:30 Norway Cup 2014
15:00 Norway Cup: Finaler
15:25 Norway Cup: Finale jenter 19 år
16:55 Norway Cup: Finale gutter 16 år
18:10 Norway Cup: Oppsummering
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen
20:00 Klippkompaniet
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Welcome to Sweden
22:10 Film: National Treasure: Book of Secrets
00:35 Film: Big Trouble in Little China
02:35 American Idol
04:05 American Idol
05:30 Rules of Engagement

Lørdag 02. augustLørdag 02. august

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 Den store overraskelsen
08:20 Top 20 Funniest
09:10 Tia og Tamera
10:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
11:30 America’s Funniest Home Videos
11:55 America’s Funniest Home Videos
12:25 Friends
12:55 Friends
13:20 Friends
13:50 Friends
14:20 Friends
14:45 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:35 Two and a Half Men
17:00 Ville eventyr
17:30 Endelig ferie
18:30 Top 20 Funniest
19:30 Camping på Öland
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Face / Off
00:10 Special Victims Unit
01:05 Mørket
02:55 CSI: Miami
03:40 Boston Public
04:25 The Bridge
05:05 V

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 30.07.2014Onsdag 30.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Historiske hager 
08.30 Australias villmark 
09.00 De danske druer 
09.30 Gintberg i utkanten 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1989 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Slik går no dagan 
13.00 Danmarks fl otteste hjem 
13.30 Kommunepamper 
14.30 Alt var bedre før 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1989 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Ingen kontroll på ungene
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Husdrømmer 
20.30 Glimt av Norge: Komletorsdag 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Fader Brown 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ei verd av krydder 
00.00 The Newsroom 
00.55 Lillebror ser deg 
01.55 Grønn glede 
02.25 Husdrømmer 
03.25 Filmsommer: Nordwand 
05.25 Sommeråpent

Onsdag 30.07.2014Onsdag 30.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Welcome to Sweden
13:00 Norway Cup 2014
13:30 Sommer i Dyreparken
14:30 The Millers
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 På hjul med Dag Otto
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Norway Cup 2014
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 På hjul med Dag Otto
22:40 Fotballeventyret Carew
23:40 Under The Dome
00:35 Hawaii Five-O
01:30 Criminal Minds

Onsdag 30. juliOnsdag 30. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New Jersey
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:55 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 Major Crimes
22:25 Costa del Kongsvik
22:55 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: Miami
03:00 48 timer
03:45 Boston Public
04:30 Beverly Hills Nannies
05:15 Shit My Dad Says
05:35 America’s Funniest Home Videos

Torsdag 31.07.2014Torsdag 31.07.2014

07.30 Niklas’ mat 
08.00 Historiske hager 
08.30 Australias villmark 
09.00 De danske druer 
09.30 Gintberg i utkanten 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1990 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Slik går no dagan 
13.00 Danmarks fl otteste hjem 
13.30 Kommunepamper 
14.30 Alt var bedre før 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 90-tallet: 1990 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Folk: Til havets ende 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Japan - eit land av pensjonistar 
20.20 Københavns nye akvarium 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Krigens englar 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Skishow på sommerføre: Lysebotn opp
23.50 Filmsommer: Max Manus 
01.45 Store leker spesial 
02.45 Københavns nye akvarium 
03.15 Ei verd av krydder 
04.05 Fader Brown 
04.50 Sommeråpent

Torsdag 31.07.2014Torsdag 31.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Bananer i pyjamas
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Welcome to Sweden
13:00 Norway Cup 2014
13:30 Sommer i Dyreparken
14:30 The Millers
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 På hjul med Dag Otto
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Norway Cup 2014
20:00 Allsang på grensen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Secrets and Lies
22:40 Blue Bloods
23:35 Almost Human
00:35 Hawaii Five-O
01:30 Criminal Minds
02:25 Numbers
03:20 Arrow
04:00 Teen Wolf
04:45 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 31. juliTorsdag 31. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New Jersey
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:55 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Et lite stykke Thailand
21:30 Typisk deg
22:30 Costa del Kongsvik
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 48 timer
03:50 Boston Public
04:30 The Bridge
05:15 Shit My Dad Says
05:35 America’s Funniest Home Videos

Søndag 03.08.2014Søndag 03.08.2014

07.50 Danmarks beste kaker 
08.20 Norskekysten 
09.00 Eit enklare liv 
09.45 Riksforsamlinga 
10.15 Husdrømmer 
11.15 Miss Marple: Miss Marple: Greenshaws 
dårskap 
12.45 Sommeråpent
13.45 Sjakk-OL
19.00 Dagsrevyen
19.30 Med Attenborough til Galapagos 
20.20 The Paradise 
21.15 Filmsommer: Lønsj 
22.40 Mads Refslund - Norden i New York
23.00 Kveldsnytt
23.20 Familiemiddag 
23.45 Den mistenkte 
00.25 Filmsommer: Wild Things 
02.10 Med Attenborough til Galapagos 
03.00 The Paradise 
03.55 Danske slott

Søndag 03.08.2014Søndag 03.08.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Zou
07:00 Thomas Toget og vennene hans
07:11 Bananer i pyjamas
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 60 Minutes
12:50 Dyrepasserne
13:20 Film: Mestertyven
15:00 Trønderrock - fra a til nå
16:00 DDEs 20-års jubileum
17:00 Fotballeventyret Carew
18:00 Fyrlyset
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Tippeligaen: Stabæk - Rosenborg 1. 
omgang
19:50 Tippeligaen: I pausen
20:00 Tippeligaen: Stabæk - Rosenborg 2. 
omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Truls - oppdrag Hurtigruten
22:45 Fotballkveld
23:45 Welcome to Sweden
00:15 Halvveis til himmelen
00:45 Johan Falk: Organizatsjia Karayan
01:50 Johan Falk: Organizatsjia Karayan
02:50 Fiendens Fiende
03:55 Stephen King’s Golden Years
05:00 60 Minutes

Søndag 03. augustSøndag 03. august

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 Den store overraskelsen
08:20 Top 20 Funniest
09:10 Tia og Tamera
10:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
11:25 America’s Funniest Home Videos
11:55 America’s Funniest Home Videos
12:25 Friends
14:50 Two and a Half Men
17:00 Mom
17:30 Et lite stykke Thailand
18:30 Turnuslegene
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:25 The Walking Dead
00:20 Collateral
02:30 CSI: Miami
03:25 Nikita
04:05 Boston Public
04:50 The Bridge
05:30 Shit My Dad Says

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

kl f i k && f ik i

€167
pr uke

Ford Focus
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Flyet har stått på Rygge 
Flystasjon, men ble så 
hentet til Torp. Nå skal 

fl yet fraktes til Kjeller utenfor 
Oslo.

F   S
-Flyet blir stående på Kjeller 
til alle nødvendige avtaler med 
spanjolene er fremforhandlet. 
Spanjolene vil ha fl yet, bekref-
ter pressekontakt for forsvars-
ministeren, spesialrådgiver Bir-
gitte Frisch.

Opprinnelig var det meningen 
at foreningen Dakota Norway 
skulle ha jetjageren. De trodde 
at fl yet var en gave fra Forsva-
ret, men slik var det altså ikke. 

Nå er foreningen, som prøver å 
bygge opp et miljø av gamle fl y 
som de vedlikeholder, overras-
ket og irritert.

U  
-Begrunnelsen fra departemen-
tet spriker. En merkelig historie, 
mener styremedlem i Dakota 

Norway, Thorbjørn Larsen.

Det er uklart når spanjolene skal 
overta det norske fl yet og depar-

tementet ønsker ikke å opplyse 
hva spanjolene skal betale for 
jetjageren.

TIL SPANIA: Den gamle norske jetjageren F-5B skal selges til Spania og spanjolene skal bruke jageren som delefl y.

Albir

Spania sikrer seg norsk jetjager som delefl y
Jetjageren F-5B er for lengst tatt ut av tjeneste i det norske forsvaret, men den gamle jetjageren vil komme til nytte 
likevel. Spanske myndigheter ønsker nemlig å kjøpe F-B5 fl yet for å plukke det fra hverandre og bruke det som delefl y.
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksem-
pelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 18. juli, 
utlevert på Alicante flyplass 24. Juli. Merk at prisene endrer seg over 
tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til des-
tinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€154
pr uke

Audi A1

€487
pr uke

Ford Galaxy

€438
pr uke

Audi A4

€523
pr uke

Mercedes Vito

€353
pr uke

Citroen C4 Picasso

€511
pr uke

Mercedes C-Klasse 

€430
pr uke

Ford Mondeo

€143
pr uke

€143
pr uke

Fiat Panda Plus

€167
pr uke

Ford FocusFord Fiesta

€143
pr uke

Fiat 500

€280
pr uke

Fiat Fiorino TDI

€316
pr uke

Ford Focus stv

€535
pr uke

VW Beetle Cab

€243
pr uke

Ford Focus Cmax

€207
pr uke

BMW 118

€265
pr uke

VW Caddy

€143
pr uke

VW Polo

€164
pr uke

Nissan Fluke

k
p
u
t
t
gg
f

v

mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år

€402
pr uke

Mercedes B-Klasse



SpaniaPosten  19. JULI 2014  UTGAVE 15 201432

Kjøpe eller selge din bolig i Spania?

Urb Mirador de los Altos 205
Londres 8, inngang C/Panticosa
03189 Orihuela Costa, (Alicante)

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com
tlf: +34 966 701 233

Registrert spansk megler • www.dinbolig.com

Kontakt oss for trygge transaksjoner


